SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 0989/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 005542/2015-13,

            RESOLVE

 Designar  o  servidor  JOÃO  FURTADO  DE SOUZA, ocupante  do  cargo  de

Professor  do  Magistério  Superior,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para

responder pela Direção Adjunta do Instituto de Ciências Exatas e Naturais, CD-4,  no

período de 21 de março a 4 de maio de 2015, em decorrência do afastamento do

titular, Professor LOURIVALDO DA SILVA SANTOS, para gozo de férias do exercício

2015.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 6 de março de 2015.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
		 PORTARIA Nº 0989/2015
	Edson Ortiz de Matos